
Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I

 

  

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços 001/2020-
CPL/PMT nº 1292-A.102-A/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
para Construção de uma Escola na Comunidade do Cedro, no Município de 
Tartarugalzinho, verificou-se um erro referente a data de abertura da sessão. Desta 
forma comunica a todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 06/04/2020, às 08:30 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 23/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
2

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços 002/2020-
CPL/PMT nº 1293-A.101-A/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
para Construção de uma Escola na Comunidade do Terra Firme, no Município de 
Tartarugalzinho, verificou-se um erro referente a data de abertura da sessão. Desta 
forma comunica a todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 06/04/2020, às 10:00 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 27/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
3

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços 003/2020-
CPL/PMT Processo nº 1294-A.103-A/2019. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de uma Escola na Comunidade do Nova Vida, no 
Município de Tartarugalzinho, verificou-se um erro referente a data de abertura da 
sessão. Desta forma comunica a todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 06/04/2020, às 12:00 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 30/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
4

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços 004/2020-
CPL/PMT nº 1778-A.134-A/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
para Construção de um Galpão, para tratamento adequado dos Resíduos Sólidos, no 
Município de Tartarugalzinho-AP, verificou-se um erro referente a data de abertura da 
sessão. Desta forma comunica a todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 06/04/2020, às 09:00 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 24/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
5

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços005/2020-
CPL/PMT nº 272.0013/2020. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Conclusão da Praça de Esportes da Sede do Município de Tartarugalzinho-AP, 
verificou-se um erro referente a data de abertura da sessão. Desta forma comunica a 
todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 17/04/2020, às 09:00 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 28/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
6

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
                    Na publicação do aviso de Licitação Tomada de Preços 006/2020-
CPL/PMT nº 271.0014-A/2020. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Construção de uma Escola Municipal na Comunidade do Andiroba no Município de 
Tartarugalzinho-AP, verificou-se um erro referente a data de abertura da sessão. Desta 
forma comunica a todos os interessados que: 

 
Onde se lê: 
Abertura da sessão: 17/04/2020, às 11:00 (horário local). 
 
Leia-se: 
Abertura da sessão: 29/04/2020, às 09:00 (horário local).       
 

 
                            Tartarugalzinho-AP, 03 de Abril de 2020. 
                           MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 
                                        Presidente CPL/PMT 

 
 



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
7



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
8



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
9



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
10



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
11



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
12



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
13



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
14



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
15



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
16



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
17



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
18



Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 | Edição Nº 280| Caderno I
19


		2020-04-03T17:26:32-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




